
 

Da: direzione-campania@istruzione.it
Oggetto: I: Open Day 2023 - Scuola Militare "Nunziatella"
Data: 09/01/2023 16:24:23

Si inoltra, per conoscenza.
 
La Segreteria del Direttore Generale
 
Da: Relazioni Esterne <nunziatella.openday@gmail.com>
Inviato: lunedì 9 gennaio 2023 12:03
A: Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-
calabria@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione Regionale
Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania <direzione-campania@istruzione.it>;
Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Abruzzo <direzione-
abruzzo@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria
<direzione-umbria@istruzione.it>; Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione
Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Emilia Romagna <direzione-
emiliaromagna@istruzione.it>; Direzione Regionale Veneto <direzione-veneto@istruzione.it>; direzione-
friuliveneziagliua@istruzione.it; redazione.vivoscuola@provincia.tn.it; Direzione Regionale Lombardia <direzione-
lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale
Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; istruzione@regione.vda.it
Oggetto: Open Day 2023 - Scuola Militare "Nunziatella"
 
Alla Cortese Attenzione delle Sig.re e Sigg. Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale,

in prospettiva dell’imminente pubblicazione del Bando di Concorso per l’ammissione ai percorsi Liceali della Scuola
Militare “Nunziatella” , per l’anno scolastico 2023/2024; questo Comando invia, in allegato, la locandina relativa alle
giornate di Open Day a favore delle famiglie e degli aspiranti Allievi.

Si prega di volerne dare massima diffusione ai dipendenti Uffici Scolastici Provinciali.

Si porgono Cordiali Saluti

SCUOLA MILITARE NUNZIATELLA
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